
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Ra . Atti determina

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n.l1tdel uio 2.-. !/4

(Del. Segreteria n'.(3 ~~'__~...!l..-..C--"'-'"-'-J"'-

OGGETTO: liquidazione visita fiscale effettuata dall' ASL n. 5-Spezzino di La Spezia (SP).

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTA la fattura n. 023-2014 n. 115 del 27/01/2014, acquisita al prot. n. 155512014, emessa dall'ASL n. 5 di
Spezzino (SP) per rimborso di controlli sanitari eseguiti, ai sensi dell'art. 5 della legge n. 300170 nel mese di
dicembre 2013;
CONSIDERATO che l'onere della prestazione di cui alla succitata fattura è a carico dell'ente richiedente, ai
sensi della sentenza n. 207 del 07/06/2010 della Corte Costituzionale, la quale, per violazione degli artt. 117 e
119 della Costituzione, si è pronunciata sulla questione di legittimità del D.L. 01.07.2009, n. 78, convertito con
modifiche dalla Legge 03.08.2009 n. 122;
PRESO ATTO che la liquidazione di cui sopra ammonta a complessivi € 15,00;
PRESO ATTO che trattasi di spesa urgente, indifferibile e non frazionabile, ai sensi dell'art. 163 del D. L.vo
n. 267/2000 e che, se non effettuata, potrà causare danno grave e certo all'ente;
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:
DI IMPEGNARE la spesa di € 15,00, per rimborso di controlli sanitari eseguiti, ai sensi dell'art. 5 della legge
n. 300/70 nel mese di dicembre 2013, dall' ASL n. 5-Spezzino di La Spezia (SP).
DI IMPUTARE la superiore spesa all'int. 1.01.02.03 cap. 1 del bilancio comunale, ai sensi dell'art. 163, co.1
e 3 D. Lgs. 267/2000, dando atto della in frazionabilità ed indifferibilità della spesa.
DI LIQUIDARE la spesa, in esecuzione al presente atto, che diverrà esecutivo dopo l'apposizione del visto di
regolarità contabile da parte dell'Area Economico-Finanziaria.

~
Il Resp. I . rvizio

(dr.ssa A' ... oroso)
, ':'i-

I.'

Il Resp. Area Amministrativa
(Isp. Sup. Pistorio Giuseppe)


